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BEVERAGES NON-ALCOHOLIC 
DRINKS, JUICES, CONCENTRATES, 
MINERAL WATER, NECTARS /
ノンアルコール飲料、ジュース、
濃縮果汁、ミネラルウォーター
、ネクター
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com	
Casalbor	 1C03.095
www.casalbor.es
El Gaitero	 1C03.043
www.sidraelgaitero.com
Juver Alimentación	 1C03.028
www.juver.es
Mayador	 1C03.041
www.mayador.com

BISCUITS, CANDIES, BAKERY, 
CHOCOLATES, CONFECTIONARY / 
ビスケット、キャンディ、
べーカリー、チョコレート、菓子類
Adam Foods Group	 1C03.016
www.adamfoods.com
Confectionary Holding Group	 1C03.052
www.confectionaryholding.com
El Gaitero	 1C03.043
www.sidraelgaitero.com
Gullón Biscuits	 1C03.126
www.gullon.es
Natra Chocolate International	 1C03.125
www.natra.es
Pablo Garrigós Ibáñez	 1C03.029
www.pablogarrigos.com

Rabitos Royale	 1C03.018
www.bombondehigo.com
Vidal Golosinas	 1C03.009
www.vidalcandies.com	

CANNED FISH / 
魚介類の缶詰・ビン詰
Conservas Costera	 1C03.042
www.costera.es
Deinmar	 1C03.020
www.deinmar.es
Nortindal Sea Products	 1C03.118
www.nortindal.com
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com

CANNED FRUITS/  
フルーツの缶詰・ビン詰
Juver Alimentación	 1C03.028
www.juver.es

CANNED VEGETABLES/  
野菜の缶詰・ビン詰
Ánfora Quality Products	 1C03.053
www.anfora.biz
Conservas Cidacos	 1C03.111
www.cidacos.com
Cynara, The Artichoke 
Company	 1C03.003
www.cynara.net
Iberia Trading	 1C03.117

www.iberiatrading.eu
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com
Tomates Del Guadiana	 1C03.017
www.tomatesdelguadiana.com	

CHEESES, DAIRY PRODUCTS/  
チーズ、乳製品
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com
Quescrem - 
The Real Cream Cheese	 1C03.011
www.quescrem.es

COFFEE, TEA, INFUSIONS /  
コーヒー、紅茶、ハーブティー
Adam Foods Group	 1C03.016
www.adamfoods.com

DUCK MEAT AND PRODUCTS /  
鴨肉、鴨関連製品、フォアグラ
Malvasia Duck Foie Gras	 1C03.081
www.malvasia.com.es
Martiko	 1C03.014
www.martiko.com
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FROZEN PRODUCTS/ FOOD / 
冷凍食品
Audens Food	 1C03.113
www.audensfood.com
Coren Group	 1C03.106
www.coren.es
Costa Brava	 1C03.102
www.fcostabrava.com
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Incarlopsa	 1C03.005
www.incarlopsa.es
Maheso	 1C03.105
www.maheso.com
Malvasia Duck Foie Gras	 1C03.081
www.malvasia.com.es
Nortindal Sea Products	 1C03.118
www.nortindal.com
Virto Group	 1C03.007
www.virto.es	

GARLIC/  
にんにく
San Isidro El Santo	 1C03.013
www.sanisidroelsanto.com

JAM, HONEY, POLLEN / 
 ジャム、はちみつ、蜂花粉

（ビーポーレン）
Adam Foods Group	 1C03.016
www.adamfoods.com
Iberitos	 1C03.038
www.iberitos.com
Primo Mendoza	 1C03.008
www.primomendoza.com

OLIVE OIL AND OTHER 
EDIBLE OILS/ 
オリーブオイル、その他の食用油 
Aceites Abril	 1C03.129
www.aceitesabril.com
Aceites Albert	 1C03.122
www.aceitesalbert.com
Aceites Álvarez	 1C03.048
www.aceitesalvarez.com
Aceites Balcón Del Sur	 1C03.071
www.balcondelsur.es
Aceites Muñoz	 1C03.024
www.aceitesmunoz.com
Aceites Ybarra	 1C03.046
www.ybarragroup.com
Agro Sevilla	 1C03.109
www.agrosevilla.com 
Aires De Jaén	 1C03.050
www.airesdejaen.com
Ánfora Quality Products	 1C03.053
www.anfora.biz
Bodegas Francisco Gómez	 1C03.033
www.bodegasfranciscogomez.es
Borges	 1C03.004
www.borges.es
Castillo De Tabernas 0.1	 1C03.006
www.aceitecastillodetabernas.es
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com
Cortijo De Suerte Alta	 1C03.112
www.suertealta.es
El Progreso	 1C03.087
www.bodegaselprogreso.com
Exportadora Andaluza de Aceites	 1C03.054
www.aceitexp.com
F.j. Sánchez Sucesores	 1C03.076
www.fjsanchez.com
Finca Telena Organic&Fine Foods	 1C03.021
www.telena.es
Heredad De Monteagudo	 1C03.120
www.epiro.es

Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Iberitos	 1C03.038
www.iberitos.com
Innoliva	 1C03.015
www.evolivegroup.com
Migasa	 1C03.073
www.migasa.com
Mueloliva y Minerva	 1C03.086
www.mueloliva.es
Núñez De Prado Organic Farming	 1C03.100
www.nunezdeprado.com
Oleícola Jaén Aove	 1C03.051
www.oleicolajaen.es
Oleoestepa	 1C03.074
www.oleoestepa.com
Oleomonterreal	 1C03.069
www.acmonterreal.com
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com
Sabor D’Oro & Vitalolium	 1C03.027
www.sabordeoro.com
Santa Catalina	 1C03.031
www.santacatalina.es
Sucesores De Hermanos López	 1C03.078
www.aceiteshl.com
Tomates Del Guadiana	 1C03.017
www.tomatesdelguadiana.com
Urzante	 1C03.103
www.urzante.es
Vianóleo	 1C03.019
www.vianoleo.com
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OLIVES AND PICKLES /  
テーブルオリーブ、ピクルス類
Aceites Ybarra	 1C03.046
www.ybarragroup.com
Agro Sevilla	 1C03.109
www.agrosevilla.com 
Ánfora Quality Products	 1C03.053
www.anfora.biz
Borges	 1C03.004
www.borges.es
Deinmar	 1C03.020
www.deinmar.es
F.J. Sánchez Sucesores	 1C03.076
www.fjsanchez.com
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com
Roldán Olives	 1C03.072
www.aceitunasroldan.com

PASTA / パスタ
Borges	 1C03.004
www.borges.es

PORK MEAT AND PRODUCTS /  
豚肉と豚肉製品
10 Vetas Sierramayor de Jabugo	 1C03.045
www.consorciodejabugo.com
APM Frozen Meat	 1C03.025
www.apmspain.com
Argal	 1C03.114
www.argal.com

Arturo Sánchez	 1C03.107
www.arturosanchez.com
César Nieto	 1C03.026
www.cesarnieto.com
Consorcio 
De Jabugo-Roger Goulart	 1C03.104
www.consorciodejabugo.com
Coren Group	 1C03.106
www.coren.es
Costa Brava	 1C03.102
www.fcostabrava.com
Elpozo Alimentación	 1C03.010
www.elpozo.com
Faccsa-Prolongo	 1C03.108
www.faccsa.es
Friselva	 1C03.127
www.friselva.com
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Ibericos Vallehermoso	 1C03.116
www.ibericosvallehermoso.com
Incarlopsa	 1C03.005
www.incarlopsa.es
Interporc	 1C03.124
www.interporc.com
Intexur	 1C03.121
www.intexur.com
Jamondor	 1C03.012
www.jamondor.com
Jamones Aljomar	 1C03.002
www.aljomar.es
Jamones Martínez	 1C03.119
www.jamonesmartinez.com
Jamones y Embutidos La Hoguera	 1C03.083
www.lahoguera.es
Marcial	 1C03.079
www.marcialguijuelo.es
Montaraz	 1C03.123
www.montaraz.es
Noel Alimentaria	 1C03.044
www.noel.es

POULTRY/POULTRY PRODUCTS/ 
鶏肉などの家禽製品
Coren Group	 1C03.106
www.coren.es

READY MEALS/  調理済み食品
Argal	 1C03.114
www.argal.com
Conservas Cidacos	 1C03.111
www.cidacos.com
Coren Group	 1C03.106
www.coren.es 
Costa Brava	 1C03.102
www.fcostabrava.com
El Gaitero	 1C03.043
www.sidraelgaitero.com
Jamones y Embutidos La Hoguera	 1C03.083
www.lahoguera.es
Vianóleo	 1C03.019
www.vianoleo.com

SAFFRON, SPICES AND 
CONDIMENTS /  
サフラン、スパイス、調味料
Finca Telena Organic &
Fine Foods	 1C03.021
www.telena.es
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Triselecta Saffron	 1C03.049
www.triselecta.com
Valgosa	 1C03.115
www.valgosa.com
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SAUCES /  
ソース類
Aceites Ybarra	 1C03.046
www.ybarragroup.com
Conservas Cidacos	 1C03.111
www.cidacos.com 
Nortindal Sea Products	 1C03.118
www.nortindal.com
Tomates Del Guadiana	 1C03.017
www.tomatesdelguadiana.com

SERRANO AND IBERICO HAM /
ハモン・セラーノ、ハモン・イベリコ
10 Vetas Sierramayor de Jabugo	 1C03.045
www.consorciodejabugo.com
Argal	 1C03.114
www.argal.com
Arturo Sánchez	 1C03.107
www.arturosanchez.com
César Nieto	 1C03.026
www.cesarnieto.com
Consorcio 
De Jabugo-Roger Goulart	 1C03.104
www.consorciodejabugo.com
Coren Group	 1C03.106
www.coren.es
Costa Brava	 1C03.102
www.fcostabrava.com
Elpozo Alimentación	 1C03.010
www.elpozo.com
Faccsa-Prolongo	 1C03.108
www.faccsa.es
Iberia Trading	 1C03.117
www.iberiatrading.eu
Ibéricos Vallehermoso	 1C03.116
www.ibericosvallehermoso.com
Incarlopsa	 1C03.005
www.incarlopsa.es
Interporc	 1C03.124
www.interporc.com

Jamondor	 1C03.012
www.jamondor.com
Jamones Aljomar	 1C03.002
www.aljomar.es
Jamones Juan Pedro Domecq	 1C03.070
www.jamonesjuanpedrodomecq.com
Jamones Martínez	 1C03.119
www.jamonesmartinez.com
Jamones y Embutidos La Hoguera	 1C03.083
www.lahoguera.es
Marcial	 1C03.079
www.marcialguijuelo.es
Montaraz	 1C03.123
www.montaraz.es
Noel Alimentaria	 1C03.044
www.noel.es
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com

SMOKED FISH / 
魚のスモーク製品
Martiko	 1C03.014
www.martiko.com

SNACKS/ 
スナック類
Audens Food	 1C03.113
www.audensfood.com
Borges	 1C03.004
www.borges.es
Finca Telena Organic&Fine Foods	 1C03.021
www.telena.es
Productos Churruca, S.A.	 1C03.001
www.productoschurruca.es
Salysol	 1C03.077
www.salysol.com
Tostaderos Sol de Alba	 1C03.047
www.soldealba.com

VINEGAR/ 
ビネガー類
Aceites Ybarra	 1C03.046
www.ybarragroup.com
Ánfora Quality Products	 1C03.053
www.anfora.biz
Borges	 1C03.004
www.borges.es
Iberitos	 1C03.038
www.iberitos.com
Mayador	 1C03.041
www.mayador.com
Olmeda Orígenes	 1C03.110
www.olmedaorigenes.com
Urzante	 1C03.103
www.urzante.es
Vianóleo	 1C03.019
www.vianoleo.com
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P.D.O. WINES/ 
保護原産地呼称ワイン

ALICANTE / 
DOアリカンテ
Bodegas Francisco Gómez	 1C03.033
www.bodegasfranciscogomez.es
Bodegas Murviedro	 1C03.096
www.murviedro.es

BIERZO / 
DOビエルソ
Bodegas Godelia	 1C03.082
www.godelia.es
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com

BULLAS / 
DOブーリャス
Bodegas Del Rosario	 1C03.066
www.bodegasdelrosario.com

Ca. RIOJA / 
DOCaリオハ
Bodegas Corral	 1C03.065
www.www.donjacobo.es
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Bodegas Sonsierra	 1C03.091
www.sonsierra.com
Bodegas Valdemar	 1C03.063
www.valdemar.es
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com
Grupo  Faustino	 1C03.030
www.bodegasfaustino.es 
Grupo Chivite	 1C03.023
www.chivite.com
Grupo Larchago 	 1C03.057
www.bodegaslarchago.com

J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es
Marqués Del Atrio	 1C03.060
www.marquesdelatrio.com
Viñedos Ruiz Jiménez	 1C03.089
www.vinedosruizjimenez.es

CALATAYUD / 
DOカラタユド
Bodegas San Alejandro	 1C03.088
www.san-alejandro.com
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com

CAVA / 
DOカバ（スパークリングワイン）
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Murviedro	 1C03.096
www.murviedro.es 
Bodegas Ruiz Torres	 1C03.022
www.ruiztorres.com
Consorcio 
De Jabugo-Roger Goulart	 1C03.104
www.consorciodejabugo.com
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com
Finca Torremilanos	 1C03.098
www.torremilanos.com
Grupo  Faustino	 1C03.030
www.bodegasfaustino.es
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

CIGALES / 
DOシガレス
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com

CHACOLÍ DE GUETARIA / 
DOチャコリ・デ・ゲタリア　
Txomin Etxaniz	 1C03.067
www.txominetxaniz.com

JERÉZ-XÉRÈS-SHERRY / 
DOシェリー　
Bodegas Y Viñedos Díez Mérito	 1C03.075
www.diezmerito.com

JUMILLA/ 
DOフミーリャ　
Bodega Cerrón	 1C03.032
www.vinacerron.com
Bodegas San Dionisio	 1C03.128
www.bodegassandionisio.es
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

LA MANCHA/ 
DOラ・マンチャ　
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Cristo De La Vega Bodegas	 1C03.068
www.bodegascrisve.com
Dominio De Punctum Organic 
& Biodynamic Wines	 1C03.061
www.dominiodepunctum.com
El Progreso	 1C03.087
www.bodegaselprogreso.com 
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com 
Grupo  Faustino	 1C03.030
www.bodegasfaustino.es 
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es
Santa Catalina	 1C03.031
www.santacatalina.es
Virgen De Las Viñas	 1C03.099
www.vinostomillar.com
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MADRID / 
DOビノス・デ・マドリッド
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com

MANCHUELA / 
DOマンチュエラ
Bodegas Villavid 
“Aromas De Guitarra”	 1C03.093
www.villavid.com
Señorío Del Júcar	 1C03.035
www.senoriodeljucar.com

NAVARRA / 
DOナバーラ
Alconde	 1C03.055
www.bodegasalconde.com
Grupo  Faustino	 1C03.030
www.bodegasfaustino.es
Grupo Chivite	 1C03.023
www.chivite.com
Marqués Del Atrio	 1C03.060
www.marquesdelatrio.com

PENEDÉS / 
DOペネデス
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

RÍAS BAIXAS / 
DOリアス・バイシャス
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com
Grupo Larchago 	 1C03.057
www.bodegaslarchago.com
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
Marqués Del Atrio	 1C03.060
www.marquesdelatrio.com

RIBERA DEL DUERO / 
DOリベラ・デル・ドゥエロ
Bodegas Emilio Moro & 
Bodegas Cepa 21	 1C03.090
www.emiliomoro.com
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com 
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Bodegas Resalte	 1C03.085
www.resalte.com
Bodegas Valdemar	 1C03.063
www.valdemar.es 
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com 
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com 
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com 
Finca Torremilanos	 1C03.098
www.torremilanos.com
Grupo  Faustino	 1C03.030
www.bodegasfaustino.es 
Grupo Larchago 	 1C03.057
www.bodegaslarchago.com
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

RIBERA DEL GUADIANA / 
DOリベラ・デル・グアディアーナ
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Ruiz Torres	 1C03.022
www.ruiztorres.com

RUEDA / 
DOルエダ
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com 
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com
Grupo Larchago 	 1C03.057
www.bodegaslarchago.com 
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es
Menade 	 1C03.064
www.menade.es

TERRA ALTA/ 
DOテラ・アルタ
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com 
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TORO /  DOトロ
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com 
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Bodegas Viriatus	 1C03.130
www.frutasbarrero.es
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

UTIEL-REQUENA / 
DOウティエル・レケーナ
Bodegas Murviedro	 1C03.096
www.murviedro.es 
Marqués Del Atrio	 1C03.060
www.marquesdelatrio.com

VALDEORRAS /  DOバルデオラス
Bodega  Coop. 
Valdeorras Jesús Nazareno 	 1C03.058
www.vinosbarco.com

VALDEPEÑAS / 
DOバルデペーニャス
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com 
Bodegas Navarro López	 1C03.097
www.navarrolopez.com
Félix Solís Avantis	 1C03.036
www.felixsolisavantis.com
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es

VALENCIA / 
DOバレンシア
Bodegas Murviedro	 1C03.096
www.murviedro.es 
Diva Vinos	 1C03.092
www.divawine.com
La Baronía De Turis	 1C03.034
www.baroniadeturis.es

P.G.I. WINES/COUNTRY WINES / 
保護地理的表示ワイン／
ビノ・デ・ラ・ティエラ
Barcolobo	 1C03.080
www.barcolobo.com 
Bodega Cerrón	 1C03.032
www.vinacerron.com
Bodegas Carlos Plaza	 1C03.039
www.bodegascarlosplaza.com
Bodegas Godelia	 1C03.082
www.godelia.es
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Villavid 
“Aromas De Guitarra”	 1C03.093
www.villavid.com
Bodegas Viriatus	 1C03.130
www.frutasbarrero.es
Coloma Viñedos y Bodegas	 1C03.040
www.bodegascoloma.com
Copaboca	 1C03.084
www.copaboca.com
Dominio De Punctum Organic 
& Biodynamic Wines	 1C03.061
www.dominiodepunctum.com
El Progreso	 1C03.087
www.bodegaselprogreso.com
Marqués Del Atrio	 1C03.060
www.marquesdelatrio.com
Virgen De Las Viñas	 1C03.099
www.vinostomillar.com

OTHER ALCOHOLIC BEVERAGES 
(LIQUORS, BRANDY,SANGRIA, 
CIDER, GIN, VERMOUTH, 
SPARKLING WINES) / 
その他のアルコール飲料

（ リキュール類、ブランデー、
サングリア、シードル（りんご酒）、
ジン、ベルモット、
スパークリングワイン）
Bodegas López Morenas	 1C03.037
www.bodegaslopezmorenas.com
Bodegas Ruiz Torres	 1C03.022
www.ruiztorres.com
Bodegas Valdepablo 	 1C03.059
www.valdepablo.com
Bodegas y Viñedos Díez Mérito 	 1C03.075
www.diezmerito.com
Casalbor	 1C03.095
www.casalbor.es
Cristo De La Vega Bodegas	 1C03.068
www.bodegascrisve.com
Destilerias MG	 1C03.056
www.destileriasmg.com
El Gaitero	 1C03.043
www.sidraelgaitero.com
Interbrosa	 1C03.094
www.interbrosa.es
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
www.garciacarrion.es
La Baronía De Turis	 1C03.034
www.baroniadeturis.es
Mayador	 1C03.041
www.mayador.com
Txomin Etxaniz	 1C03.067
www.txominetxaniz.com

INSTITUTIONS / 
公的機関
ICEX, Spain Trade and Investment	 1C03.101
www.icex.es
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10 Vetas 
Sierramayor de Jabugo	 1C03.045
Aceites Abril 	 1C03.129
Aceites Albert	 1C03.122
Aceites Álvarez	 1C03.048
Aceites Balcón del Sur	 1C03.071
Aceites Muñoz	 1C03.024
Aceites Ybarra	 1C03.046
Adam Foods Group	 1C03.016
Agro Sevilla	 1C03.109
Aires de Jaén	 1C03.050
Alconde	 1C03.055
Ánfora Quality Products	 1C03.053
APM Frozen Meat	 1C03.025
Argal	 1C03.114
Arturo Sánchez	 1C03.107
Audens Food	 1C03.113
Barcolobo	 1C03.080
Bodega Coop. Valdeorras 
Jesús Nazareno 	 1C03.058
Bodega Cerrón	 1C03.032
Bodegas Carlos Plaza	 1C03.039
Bodegas Corral	 1C03.065
Bodegas Del Rosario	 1C03.066
Bodegas Emilio Moro 
& Bodegas Cepa 21	 1C03.090
Bodegas Francisco Gómez	 1C03.033
Bodegas Godelia	 1C03.082
Bodegas López Morenas	 1C03.037
Bodegas Murviedro	 1C03.096
Bodegas Navarro López	 1C03.097
Bodegas Resalte	 1C03.085
Bodegas Ruiz Torres	 1C03.022
Bodegas San Alejandro	 1C03.088
Bodegas San Dionisio	 1C03.128
Bodegas Sonsierra	 1C03.091
Bodegas Valdemar	 1C03.063
Bodegas Valdepablo 	 1C03.059
Bodegas Villavid 
“Aromas De Guitarra”	 1C03.093
Bodegas Viriatus	 1C03.130
Bodegas y Viñedos Díez Mérito	 1C03.075
Borges	 1C03.004
Casalbor	 1C03.095
Castillo de Tabernas 0.1	 1C03.006
César Nieto	 1C03.026
Coloma Viñedos y Bodegas	 1C03.040

Confectionary Holding Group	 1C03.052
Conservas Cidacos	 1C03.111
Conservas Costera	 1C03.042
Consorcio de 
Jabugo-Roger Goulart	 1C03.104
Copaboca	 1C03.084
Coren Group	 1C03.106
Cortijo de Suerte Alta	 1C03.112
Costa Brava	 1C03.102
Cristo de la Vega Bodegas	 1C03.068
Cynara, 
The Artichoke Company	 1C03.003
Deinmar	 1C03.020
Destilerías MG	 1C03.056
Diva Vinos	 1C03.092
Dominio de Punctum 
Organic & Biodynamic Wines	 1C03.061
El Gaitero	 1C03.043
El Progreso	 1C03.087
Elpozo Alimentación	 1C03.010
Exportadora Andaluza 
de Aceites	 1C03.054
F.J. Sánchez Sucesores	 1C03.076
Faccsa-Prolongo	 1C03.108
Félix Solís Avantis	 1C03.036
Finca Telena 
Organic & Fine Foods	 1C03.021
Finca Torremilanos	 1C03.098
Friselva	 1C03.127
Grupo  Faustino	 1C03.030
Grupo Chivite	 1C03.023
Grupo Larchago 	 1C03.057
Gullón Biscuits	 1C03.126
Heredad de Monteagudo	 1C03.120
Iberia Trading	 1C03.117
Ibericos Vallehermoso	 1C03.116
Iberitos	 1C03.038
Incarlopsa	 1C03.005
Innoliva	 1C03.015
Interbrosa	 1C03.094
Interporc	 1C03.124
Intexur	 1C03.121
J. García Carrión - Don Simón	 1C03.062
Jamondor	 1C03.012
Jamones Aljomar	 1C03.002
Jamones Juan Pedro Domecq	 1C03.070
Jamones Martínez	 1C03.119

Jamones y Embutidos 
La Hoguera	 1C03.083
Juver Alimentación	 1C03.028
La Baronía de Turis	 1C03.034
Maheso	 1C03.105
Malvasia Duck Foie Gras	 1C03.081
Marcial	 1C03.079
Marqués del Atrio	 1C03.060
Martiko	 1C03.014
Mayador	 1C03.041
Menade 	 1C03.064
Migasa	 1C03.073
Montaraz	 1C03.123
Mueloliva y Minerva	 1C03.086
Natra Chocolate International	 1C03.125
Noel Alimentaria	 1C03.044
Nortindal Sea Products	 1C03.118
Núñez de Prado 
Organic Farming	 1C03.100
Oleícola Jaén Aove	 1C03.051
Oleoestepa	 1C03.074
Oleomonterreal	 1C03.069
Olmeda Orígenes	 1C03.110
Pablo Garrigós Ibáñez	 1C03.029
Primo Mendoza	 1C03.008
Productos Churruca	 1C03.001
Quescrem - 
The Real Cream Cheese	 1C03.011
Rabitos Royale	 1C03.018
Roldán Olives	 1C03.072
Sabor d’Oro & Vitalolium	 1C03.027
Salysol	 1C03.077
San Isidro El Santo	 1C03.013
Santa Catalina	 1C03.031
Señorío del Júcar	 1C03.035
Sucesores de Hermanos López	 1C03.078
Tomates del Guadiana	 1C03.017
Tostaderos Sol de Alba	 1C03.047
Triselecta Saffron	 1C03.049
Txomin Etxaniz	 1C03.067
Urzante	 1C03.103
Valgosa	 1C03.115
Vianóleo	 1C03.019
Vidal Golosinas	 1C03.009
Viñedos Ruiz Jiménez	 1C03.089
Virgen de Las Viñas	 1C03.099
Virto Group	 1C03.007
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